
 

 

UCHWAŁA NR LV-464/2023 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI-432/2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia  

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Dobroszyce w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Dobroszyce w 2023 roku, stanowiący załącznik do uchwały nr LI 432/2023 Rady Gminy 

Dobroszyce z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroszyce w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2023 r. poz. 2176 i 4371) w ten sposób, że § 14 Programu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. Wysokość oraz sposób wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu 

w 2023 roku określa poniższa tabela: 

Lp. 

Wysokość środków 

przeznaczonych na realizację 

programu w 2023 roku 

wyrażona w zł 

Sposób wydatkowania  

środków 

Wysokość środków 

przewidywanych 

w budżecie Gminy 

wyrażona w zł 

1 
 

86 000,00 

Odławianie bezdomnych zwierząt wraz 

z usługami weterynaryjnymi oraz opieka 

powypadkowa 

69 000,00 

Umowa na sprawowanie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami zawarta ze 

Schroniskiem 

7 000,00 

Zakup karmy dla kotów wolno żyjących 4 000,00 

Edukacja 1 000,00 

 Kastracja i sterylizacja psów  

i kotów 
5 000,00 

”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5524



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5524


		2023-10-09T10:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




